
Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Rodrigo Butzke 1 15 1 20 2 15 8 61 61

2º Edilei Paulo Brodzinski 416 20 8 28 28

3º Leonardo D. Grochoski 17 20 1 21 21

4º Julio Cesar Jaworki 84 12 8 20 20

5º Danilo Camargo da Silva 95 15 2 17 17

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA :STANDART

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Carlos Eduardo S. Garbato 1517 20 1 20 2 20 8 71 71

2º Alex Henrique Moreira 1401 15 1 15 8 39 39

3º Antonio Franco de Macedo Neto 185 10 1 6 8 25 25

4º Maikon Rogerio Jacomasso 2901 6 1 3 2 4 8 24 24

5º Rui Eunir Farias 33 8 1 12 2 23 23

6º Rafael Valaschenski 2011 4 2 8 8 22 22

7º Luis Fernando Moraes 2210 12 8 20 20

8º Bruno alecio 28 10 8 18 18

9º Richard L.M.Buschmann da Luz 21 15 2 17 17

9º Luis Paulo Coutinho 312 4 1 10 2 17 17

10º Edson Renato Sintz Melo 99 3 1 8 2 14 14

11º Ueslei Marcondes Aranha 2310 12 1 13 13

12º Bruno Ricardo Brandt 8882 3 8 11 11

13º Gabriel Fernando Mayer 2210 6 2 8 8

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO C

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Solange A. Soares Pimpao 86 15 1 10 2 20 8 56 56

2º Kelly Kethelyn Ap. S. Ferreira 870 20 1 6 2 29 29

3º José Adir dos Santos Jr 11 20 2 22 22

4º Haroldo Aparecido dos Santos 1517 15 2 17 17

5º Osiris José Madureira 56 12 2 14 14

6º Rafael Silveira Chagas 27 8 2 10 10

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : STREET TRAÇÃO TRASEIRA

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Anderson Rodrigo de Oliveira 774 20 1 15 2 38 38

2º Maikon Abilski 75 20 8 28 28

3º Ronaldo Adriano dos Santos 10 15 1 4 8 28 28

4º João Dionisio Classe 71 10 1 8 8 27 27

5º Diego Luan 7 15 8 23 23

6º Erick Hans Bachk 16 20 2 22 22

7º Tiago Felipe Vitorino 88 12 8 20 20

8º Wilson de Souza Cordeiro 1510 6 1 10 2 19 19

9º Adilson Lis dos Santos 840 10 8 18 18

10º Marcos de Oliveira Fonseca 180 12 2 14 14

10º Almir Massouquetto 93 6 8 14 14

11º Wagner Rodrigues Tozo 225 12 1 13 13

12º Anderson Moro 84 3 8 11 11

13º Mauricio Fuch Ferreira 1907 8 2 10 10

14º Andre Luis Vieira Soares 84 8 1 9 9

15º Fabio Fernandes de Paula 48 4 1 5 5

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José PinhaisSão José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : TURBO TRASEIRA

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

5ª Etapa

Cancelada-COVID-19



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Anderson de Araujo Koop 213 12 1 20 2 15 8 58 58

2º Bruno Ricardo Brandt 8882 8 1 15 2 10 8 44 44

3º Handrey G. Nicodemos Rodrigues 2301 15 1 12 2 Desc 8 38 38

4º Luiz Henrique Alves Bandeira 2265 20 8 28 28

5º Leonardo Ciro Zarur Rauth 334 20 1 21 21

6º Lincoln B. Popovitz Jr 207 12 8 20 20

7º João Alves Junior 2228 6 2 0 8 16 16

7º Joel Bil 2802 8 8 16 16

8º Bruno Fernandes Alecio 28 10 1 2 2 15 15

9º Anderson Santinon 3004 6 8 14 14

10º Rogerio Amorim Rezende 1615 10 2 12 12

10º Leonardo A. C. Francisquini 43 4 8 12 12

11º Renan Martins de Lima 15 3 8 11 11

12º Natalino Ferreira dos Santos 40 8 2 10 10

12º Denner Peressutti 320 2 8 10 10

13º Almir Massouquetto 93 1 8 9 9

14º Paulo Sergio Jacuck jr 1011 0 8 8 8

14º Luis Felipe F. Stocco 696 0 8 8 8

14º João Vitor Ruzk 1957 0 8 8 8

14º Eduardo Makel de Araujo 826 0 8 8 8

14º Anderson Moro 84 0 8 8 8

14º Anderson Moretti 1904 0 8 8 8

14º Marcos Gonçalves Lopes 880 0 8 8 8

14º Roberto Dias Alves 26 0 8 8 8

14º Marcio Rodrigues 817 0 8 8 8

14º Jakson Luciano dos Santos 1208 0 8 8 8

14º Sidnei Sieben da Silveira 1037 0 8 8 8

14º Jose Marcelo Santana 147 0 8 8 8

14º Diego Luan Selmer 7 0 8 8 8

14º Gabriel Valenza Janiski 937 0 8 8 8

14º Andre Felipe de Oliveira 171 0 8 8 8

14º Mateus Conter 718 0 8 8 8

14º Alessandro Moraes 2004 0 8 8 8

14º Felipe Heivrich 69 0 8 8 8

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DESAFIO 9.5

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



14º Jaime Panchenhak 11 0 8 8 8

14º Josinei Bill 2 0 8 8 8

14º Alessandro Rossafa 1800 Desc 8 8 8

15º Maurício Fuch Ferreira 1907 6 1 7 7

16º Cleverson da Silva 2023 4 2 6 6

17º Josué Daquetti 708 4 1 5 5

17º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 3 2 5 5

18º Marcus Fabio Martins Maximo da Silva 71 3 1 4 4

19º Guilherme Brocco 2988 1 2 3 3

20º Lorenzo Kother Duarte 84 0 2 2 2

20º Caique de Alcantara Lima 33 0 2 2 2

20º Caio Campos Sell 47 0 2 2 2

20º Hiago Augusto Ribeiro Meyer 90 0 2 2 2

20º Ricardo Ferreira de Souza 93 0 2 2 2

20º Rodrigo Manoel Gonçalves da Luz 120 0 2 2 2

20º Rafael Labhardt 1209 Descl 2 2 2

20º Felipe Cordeiro Sanchez 2195 0 2 2 2

20º Dirceu Alves Silva 1 0 2 2 2



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Carlos Eduardo Shimizu Garbato 1517 15 1 15 2 12 8 53 53

2º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 8 1 20 8 37 37

3º Valmir Zepson Vanel 1975 15 8 23 23

4º Alex Henrique Moreira 1401 4 1 10 8 23 23

5º Carlos Eduardo Grangel 53 20 2 22 22

6º Caroline Gritten 333 20 1 21 21

7º Ricardo de Oliveira Sanchez 1900 6 1 6 8 21 21

8º Rui Eunir Farias 33 3 1 10 2 16 16

9º Felipe Cordeiro Sanches 911 8 8 16 16

10º Alfredo Luiz C. de O. Neto 911 12 2 14 14

11º Leandro Perola 330 12 1 13 13

12º Antonio Franco de Macedo Neto 185 1 1 3 8 13 13

13º Bruno Alecio 28 4 8 12 12

14º Ueslei Marcondes Aranha 2310 10 1 11 11

15º Luis Antonio Malacrida 3 0 1 8 2 11 11

16º Rafael Valaschenski 2011 2 8 10 10

17º Jhonatan Hoch Buechner 214 1 8 9 9

18º Fernando Antonio Ruzyk 1980 0 1 Desc 8 9 9

19º Luimar Messias de Freitas 1 6 2 8 8

20º Sidnei Sieben da Silveira 1037 0 8 8 8

20º Luis Felipe Fontana Stoco 696 0 8 8 8

20º Alessandro Rossafa 1800 0 8 8 8

20º Lincoln B. Popovitz Jr 207 0 8 8 8

21º Elisandro Jose C. de Mello 17 2 1 3 3

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO B

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Edilei Paulo Brodzinski 416 20 1 20 2 20 8 71 71

2º Julio Cesar Jaworski 84 12 1 12 2 12 8 47 47

3º Paulo Henrique Marques Carvalho 770 6 1 10 8 25 25

4º Rodrigo Butzke 1 15 8 23 23

5º Edirlei de Paula Silva 1 15 2 17 17

6º Emerson Luis Grochoski 17 15 1 16 16

7º Robson Czaikowski de Freitas 327 10 1 11 11

8º Thomas Becker 1976 8 1 9 9

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DIANTEIRA ORIGINAL

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Luis Antonio Malacrida Jr 3 20 1 6 2 15 8 52 52

2º Bruno Fernandes Alecio 28 8 1 12 2 6 8 37 37

3º Bruno Ricardo Brandt 8882 15 2 8 8 33 33

4º Alessandro José Rossafa 1800 10 1 10 2 0 8 31 31

5º Maicon Jacomasso 2901 20 8 28 28

6º Rafael Valaschenski 2011 20 2 22 22

7º Jhonatan H. Buechner 214 12 8 20 20

8º Fernando Antonio Ruzk 1980 10 8 18 18

9º Anderson de Araujo Koop 213 8 2 0 8 18 18

10º Adilson Luis dos Santos Soares 84 15 1 16 16

11º Josinei Bill Szornecki 2 4 2 0 8 14 14

12º Jackson Luciano dos Santos Jr 2118 12 1 13 13

13º Joel Bill 2802 4 8 12 12

14º Handrey Gustavo N Rodrigues 2301 3 8 11 11

15º Tiago Felipe Vitorino 88 2 8 10 10

16º Kaleb 1307 1 8 9 9

17º Sidnei Sieben da Silveira 1037 0 8 8 8

17º Leonardo Augusto C. Francisquini 43 0 8 8 8

17º Alessandro Moraes 2004 0 8 8 8

17º Paulo Sergio Jacuck jr 1011 0 8 8 8

17º Jose Marcelo Santana 147 0 8 8 8

17º Anderson Santinon 3004 0 8 8 8

17º Luis Felipe F. Stoco 696 0 8 8 8

17º Eduardo Maykel de Araujo 826 0 8 8 8

17º Luis Henrique Alves 2265 0 8 8 8

17º Lincoln Bubna Popovitz 207 0 8 8 8

17º Marcos Gonçalves Lopes 880 0 8 8 8

17º Marcio Rodrigues 817 0 8 8 8

17º Andre Felipe de Oliveira 171 0 8 8 8

17º João Vitor Ruzk 1957 0 8 8 8

17º Almir Massouquetto 93 0 8 8 8

17º Gabriel Valenza Janiski 937 0 8 8 8

17º João Dionisio Classe 71 0 8 8 8

17º Felipe Heivrich 69 0 8 8 8

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DESAFIO 8.9

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



17º Diego Luan Selmer 7 0 8 8 8

18º Glauco de Jesus Carvalho 708 6 1 7 7

19º Priscila Borsati 1978 4 1 5 5

20º Luimar Messias de Freitas 1 3 2 5 5



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Jakson Luciano dos Santos Jr 2118 10 1 15 2 8 8 44 44

2º Alessandro José Rossafa 1800 12 1 12 2 Desc 8 35 35

3º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 20 8 28 28

4º Maikon Abilski 75 15 8 23 23

5º Erick Hans Back 16 20 2 22 22

6º Alex da Silva Carvalho 75 20 1 21 21

7º Rafael Valaschenski 2011 12 8 20 20

8º Antonio F. de Macedo Neto 185 10 8 18 18

9º Guilherme Santana 247 15 1 16 16

10º Emily Laiza Storki Bodziack 777 6 8 14 14

11º Jakson Luciano dos Santos 1208 4 8 12 12

12º Ronaldo Adriano dos Santos 10 3 8 11 11

13º Fabio Fernandes de Paula 48 8 1 9 9

14º Murilo Santos Alexandre 1996 6 1 7 7

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : ESTRUTURADA

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 15 1 15 8 39 39

2º Juan Sanchez Ortiz Junior 1900 8 1 12 8 29 29

3º Valmir Zepson 1975 20 8 28 28

4º Luis Paulo Coutinho 312 12 1 12 2 27 27

5º Carlos Eduardo Grangel 53 20 2 22 22

6º Bernard Favero Chyla 333 20 1 21 21

7º Jhonatan Hock Buechner 214 10 8 18 18

8º Emerson Roberto Bescorovaine 911 15 2 17 17

9º Fernando Antonio Ruzyk 1980 4 1 4 8 17 17

10º Rafael Valaschenski 2011 8 8 16 16

11º Felipe Cordeiro Sanches 911 6 8 14 14

12º Rui Eunir Farias 33 0 1 10 2 13 13

13º Leandro Perola 330 10 1 11 11

14º Luis Henrique 2265 3 8 11 11

15º Priscila Borsati 99 8 2 10 10

16º Anderson Koop 213 2 8 10 10

17º Bruno Ricardo Brandt 8882 1 8 9 9

18º Luis Antonio Malacrida 3 6 1 7 7

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : FORÇA LIVRE DIANTEIRA

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Anderson Rodrigo de Oliveira 774 20 1 20 2 43 43

2º Erick Hans Bachk 16 15 2 12 8 37 37

3º Maikon Abilski 75 20 8 28 28

4º Guilherme Luis C. de Santana 247 12 1 10 2 25 25

5º Adilson Luis dos Santos Soares 840 15 8 23 23

6º Wilson de Souza Cordeiro 1510 8 1 12 2 23 23

7º Anderson Moro 84 10 8 18 18

8º Alex da Silva Carvalho 75 15 1 16 16

9º Ronaldo Adriano dos Santos 10 8 8 16 16

10º Tiago Felipe Vitorino 88 6 8 14 14

11º João Dionisio Classe 71 10 1 11 11

12º Mauricio Fuch Ferreira 1907 8 2 10 10

13º Marcos de Oliveira Fonseca 180 6 2 8 8

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : FORÇA LIVRE TRASEIRA

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Luis Antonio Malacrida 3 20 2 10 8 40 40

2º Jackson Luciano dos Santos Jr 2118 15 2 6 8 31 31

3º Adilson Luis dos Santos Soares 840 12 1 8 8 29 29

4º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 20 8 28 28

5º Kaled 1307 15 8 23 23

6º Ronaldo Adriano dos Santos 10 20 1 21 21

7º Felipe Cordeiro Sanchez 911 12 8 20 20

8º Wagner Rodrigues Tozo 225 15 1 16 16

9º Cleverson da Silva Tavares 2023 12 2 14 14

10º Guilherme Brocco 2988 10 2 12 12

11º Leonardo Augusto Cavalli Francisquini 43 4 8 12 12

12º Marcos Roberto Rohling 62 10 1 11 11

13º Mateus Conter 718 3 8 11 11

14º Caique de Alcantara Lima 33 8 2 10 10

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DESAFIO FORÇA LIVRE

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Fabiele Martins Brodzinski 416 15 1 12 2 15 8 53 53

2º Priscila Borsati 99 10 1 20 2 33 33

3º Emily Laiza Storki Bodziack 777 10 2 12 8 32 32

4º Barbara Pricila Maran da Silva 2901 12 1 15 2 30 30

5º Juliana Cordeiro Gavasso 701 20 8 28 28

6º Caroline Gritten 333 20 1 21 21

7º Thayse Pereira Gbur 367 8 2 10 10

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : PENÉLOPE

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Paulo Henrique Marques Carvalho 770 12 1 6 2 10 8 39 39

2º André Felipe de Oliveira 171 20 8 28 28

3º João Alves Junior 2228 15 1 4 8 28 28

4º Roberto Dias Alves 26 15 8 23 23

5º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 20 2 22 22

6º Robson C. de Freitas 327 20 1 21 21

7º Denner Peressutti 320 12 8 20 20

8º Guilherme Brocco 2988 15 2 17 17

9º Jose Marcelo Santana 147 8 8 16 16

10º Handerson F. F. Nalesso 77 12 2 14 14

11º Anderson Moretti 1904 6 8 14 14

12º Cleverson da Silva 2023 10 2 12 12

13º Danilo Miranda Daquetti 708 10 1 11 11

14º Renan Martins de Lima 15 3 8 11 11

15º Marcio Rodrigues 14 0 1 2 8 11 11

16º Natalino Ferreira dos Santos 40 8 2 10 10

17º Anderson de Araujo Koop 81 8 1 9 9

18º Felipe Heivrich 69 1 8 9 9

19º Paullo Sergio Jacuck Jr 1011 0 8 8 8

19º Marcos Gonçalves Lopes 880 0 8 8 8

19º Josinei Bill 2 0 8 8 8

19º Eduardo Maykel de Araujo 826 Desc 8 8 8

19º João Vitor Ruzyk 1957 Desc 8 8 8

19º Mateus Conter 718 Desc 8 8 8

20º Maurício Fuch Ferreira 1907 6 1 7 7

21º Caio Campos Sell 47 4 2 6 6

22º Diego Luiz Tozin Sita 91 4 1 5 5

23º Josinei Bill Szornecki 394 3 2 5 5

24º Thiago Vieira Velho 1407 3 1 4 4

25º Ricardo Ferreira de Souza 93 2 2 4 4

26º Krystian Ivankio Alves dos Santos 88 2 1 3 3

27º Hiago Augusto Ribeiro Meyer 90 1 2 3 3

28º Rogerio Amorim de Rezende 1615 1 1 2 2

29º Rodrigo Manoel Gonçalves da Luz 120 0 2 2 2

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa

Cancelada-COVID-19

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : DESAFIO 10.5

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março



29º Rafael Labhardt 1209 0 2 2 2

29º Felipe Cordeiro Sanchez 2195 0 2 2 2



Sub Descarte TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Total N-1 FINAL

1º Solange A. Soares Pimpao 86 12 1 8 2 20 8 51 51

2º Marcos de Oliveira Ortiz 870 15 1 10 2 28 28

3º José Adir dos Santos Jr 11 20 2 22 22

4º Marcos Roberto Rohling 62 20 1 21 21

5º Haroldo Aparecido dos Santos 1517 15 2 17 17

6º Osiris José Madureira 56 12 2 14 14

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

6ª Etapa

Cancelada-COVID-19

Ponta Grossa

7ª Etapa

Cancelada-COVID-19

São José Pinhais

15 e 16 / Fevereiro 14 e 15 / Março Cancelada-COVID-19 Cancelada-COVID-19 07 e 08 / Novembro

São José Pinhais São José Pinhais São Mateus do Sul São José Pinhais São José Pinhais

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2020

CATEGORIA : SUPER STREET TRAÇÃO TRASEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 8ª Etapa5ª Etapa


